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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

石岡市街へのアクセス良し。 石岡市行里川貸地
200,000円
600,000円

0円

1台
更新料： 100,000円
更新料手数料： 110,000円
〒315-0001
茨城県石岡市石岡15932-6、15933-2、15941-4、15942

JR常磐線石岡駅

関鉄バス石岡車庫

即入居可能

保管場所承諾証が必要な場合は発行手数料といたしまして
1台につき2,000円の手数料がかかります。

保証料:初回 賃料総額の120%、以降賃料総額10%/年 
口座振替手数料:440円(税込) 
現況での引渡しになります。 
本物件は市街化調整区域につき利用上の制限がございます
。

i-SP:241088

https://www.katsurafudosan.jp/search/parking_details_37

水戸支店
国土交通大臣免許（２）第9087号
茨城県水戸市笠原町1523-3

TEL：029-353-6200
FAX：

情報有効期限：2024/07/19　E-mail：chintai@katsurahome.co.jp　


